
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: IČ: 24142409
R-STAV Olomouc s.r.o. DIČ: CZ24142409

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Roller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 439 470,04

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 363 198,38 76 271,66

R12-2023

Oprava chodníku ul. Dobrovského

363 198,38

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R12-2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 363 198,38 439 470,04

R12-2023 Chodník Dobrovského naproti č. 35 363 198,38 439 470,04

František Roller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava chodníku ul. Dobrovského

27. 7. 2023

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: IČ: 24142409

R-STAV Olomouc s.r.o. DIČ: CZ24142409

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Roller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 363 198,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 363 198,38 21,00% 76 271,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 439 470,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku ul. Dobrovského

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o. Zpracovatel: František Roller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 363 198,38

HSV - Práce a dodávky HSV 360 448,38

    1 -   Zemní práce 77 211,36

    5 -   Komunikace 143 781,75

    8 - Trubní vedení 1 388,70

    9 -   Ostatní konstrukce a práce-bourání 118 698,89

    998 - Přesun hmot 19 367,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 750,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 750,00

Oprava chodníku ul. Dobrovského

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o. Zpracovatel: František Roller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 363 198,38

D HSV Práce a dodávky HSV 360 448,38

D 1   Zemní práce 77 211,36

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 157,500 70,50 11 103,75

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 135,000 65,90 8 896,50

3 K 131251103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 31,500 307,20 9 676,80 CS ÚRS 2020 02

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 do 100 m3 
m3 31,500 149,00 4 693,50

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 31,500 259,40 8 171,10 CS ÚRS 2020 02

6 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 157,500 19,30 3 039,75 CS ÚRS 2023 01

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 50,400 281,40 14 182,56 CS ÚRS 2020 02

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice včetně dopravy t 16,200 537,10 8 701,02 CS ÚRS 2020 02

9 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 67,500 53,10 3 584,25 CS ÚRS 2020 02

10 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 67,500 21,40 1 444,50

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,350 93,80 126,63

12 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně
m2 157,500 22,80 3 591,00 CS ÚRS 2020 02

D 5   Komunikace 143 781,75

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 157,500 234,50 36 933,75 CS ÚRS 2020 02

14 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 4,500 417,50 1 878,75 CS ÚRS 2023 02

15 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 4,500 750,50 3 377,25 CS ÚRS 2023 02

16 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2
m2 153,000 267,60 40 942,80 CS ÚRS 2020 02

17 M 59245320R dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní m2 153,000 396,40 60 649,20

D 8 Trubní vedení 1 388,70

18 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 1,000 1 388,70 1 388,70 CS ÚRS 2023 01

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání 118 698,89

19 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 135,000 172,90 23 341,50 CS ÚRS 2020 02

20 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm kus 73,000 104,80 7 650,40 CS ÚRS 2020 02

21 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 62,000 75,00 4 650,00 CS ÚRS 2023 02

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 8,100 3 761,60 30 468,96

23 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 67,838 51,20 3 473,31 CS ÚRS 2020 02

24 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 949,732 12,10 11 491,76 CS ÚRS 2020 02

25 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 67,838 168,30 11 417,14

26 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 67,838 386,30 26 205,82 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 19 367,68

27 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 89,252 217,00 19 367,68 CS ÚRS 2020 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 750,00

28 K 034002000 Zabezpečení staveniště a dopravní značení soubor 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2020 02

Oprava chodníku ul. Dobrovského

Strana 5 z 5


